中国化工经济技术发展中心文件

关于组织召开“2020年（第二届）表面活性剂应用及加工技术交流会”的通知
各有关单位：

2020年，新冠疫情暴发，全球经济放缓已成定局。为更好应对挑战，推动工业用表面活性剂产品开发和应用创新。中国化工经济技术发展中心拟于11月18-19日在深圳于“第八届中国国际氟硅材料工业及应用展览会”同期举办“2020年（第二届）表面活性剂应用及加工技术交流会”，交流会设有“工业清洗剂”“金属加工助剂”“涂料及橡胶用助剂”及“建筑用外加剂”四个专题。具体通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国化工经济技术发展中心
承办单位：表面活性剂发展中心

北京京联智悦咨询有限公司

协办单位：北京国化新材料技术中心
媒体支持：中国化工报、《精细化工》、化工新材料网
公 众 号：表面活性剂发展中心、有机硅、氟化工、化工新材料、环氧树脂与应用
二、会议时间与地点

时间：11月18日-19日会议（17日下午报到）

地点：深圳

三、参会人员
生产企业技术负责人及公司管理者、科研工艺相关技术研究人员；表面活性剂下游生产及应用企业；工程技术服务及装备提供商；相关金融机构及贸易商。

四、收费标准

1、参会费用

3000元/人（含资料费、注册费、餐饮费等，住宿由会务组统一安排，费用自理）
（11月1日前报名参会2700元/人）

2、商务合作

会议接受赞助发言、展位、展桌、手册广告、挂绳、胸卡、易拉宝、手提袋、客户对接等各类商务合作，详询会务组。

五、联系方式

王盛柳：13488710161  wangshengliu@hgxcl.org.cn

刘爽爽：13476806219  liushuangshuang@hgxcl.org.cn

杨卫国：13801300274yangweiguo@hgxcl.org.cn

卫  妮：13545140321  weini@hgxcl.org.cn

附件1：参会回执表

附件2：邀请议题及发言单位

二〇二〇年七月十五日

附件1：

参会回执表

	会议名称
	2020年（第二届）表面活性剂应用及加工技术交流会

	企业名称

	通讯地址*

	通讯联系人

	参会代表
	姓名
	职务
	手机
	电子邮箱

	详细信息*

	参会费用*
	11月1日（含）前汇款
	11月1日后汇款

	2700元/人
	3000元/人

	___万___仟 __佰__拾 ___元￥：______元（含会费、餐饮，不含住宿；汇款注明：表活会议）

	双床房元/天＿＿间；大床房元/天＿＿间；填数字0、1或2或3
住宿时间：＿月＿日至＿月＿日   共＿天  （注：若11月19日中午退房，住宿为11月18日）
（因会议人数较多，房间有限，若未提前支付会议费，住宿请自行安排。会务组仅负责提前预留房间，房费与酒店直接结算，预留房间截止日期11月1日)

	汇款账户
	账户：北京京联智悦咨询有限公司
开户行：中国工商银行股份有限公司北京化信支行
账号：0200 2282 0902 0168 061

	开票信息
	发票类型：（请填写专票或普票）

	公司名称：

纳税人识别号：
地址、电话（专票填）：
开户行、银行账户（专票填）：

	会务组
	王盛柳：13488710161  wangshengliu@hgxcl.org.cn

刘爽爽：13476806219  liushuangshuang@hgxcl.org.cn

杨卫国：13801300274  yangweiguo@hgxcl.org.cn

卫妮：13545140321  weini@hgxcl.org.cn

	备注：

1.汇款请注明：表活会议；

2.参会单位请把报名表Email至会务组，以便制作通讯录；

3.开增值税专用发票，请提供开票资料详情；

4.现场缴费将会后开具发票，统一邮寄，为便于会场领取发票，请尽量提前汇款！会务组将提前开发票带到会场。
提示：*为必填项。

附件2：

会议议题及发言单位
	序号
	会议议题及邀请专家（排名不分先后）

	1
	中国化工经济技术发展中心领导致辞

	2
	疫情影响下化工产品现状及企业应对策略

	3
	工业表面活性剂现状及未来

	4
	金属加工液现状及发展趋势

	5
	建筑用外加剂技术进展及展望

	专题：工业清洗剂

	1
	低温低泡水基清洗剂的研究与开发

	2
	环境友好氟碳表面活性剂的制备及在工业清洗中的应用

	3
	脂肪醇聚氧乙烯醚在工业清洗中的应用研究

	4
	环保型碳氢工业清洗剂的开发及在精密制造工业中的应用

	5
	水基金属清洗剂中表面活性剂的选择

	6
	带电清洗剂配方研究及应用

	7
	应用于工业清洁中的绿色特种添加剂

	8
	新型非离子表面活性剂在重油污清洗剂配方中的解决方案

	专题：金属加工助剂

	1
	汽车轻量化下金属加工液的机遇

	2
	金属抗磨助剂及缓蚀剂的开发

	3
	低泡乳化剂在金属加工中的应用探究

	4
	高效有机硅润湿助剂在金属加工液的应用

	5
	绿色环保型金属切削液助剂选取及配方研究

	6
	金属加工液多泡、发臭、变质等问题解决方案

	7
	金属加工液生产零排放技术及新工艺应用

	专题：涂料及橡胶用助剂

	1
	有机硅表面活性剂在聚氨酯泡沫塑料中的稳泡匀泡应用

	2
	基于低泡聚合物分散剂在水性涂料颜料分散中的解决方案

	3
	橡胶助剂新产品开发和应用

	4
	新型硅烷偶联剂的合成及其在橡胶复合材料中的应用

	5
	生物基成膜助剂的合成及成膜性能研究

	6
	水性工业助剂对涂层性能及相容性影响研究

	7
	氟硅离型剂的研发与应用

	专题：建筑用外加剂

	1
	浅谈我国混凝土减水剂行业现状及发展趋势

	2
	聚羧酸系高性能减水剂合成工艺的探讨

	3
	C6醇聚醚（VOPG）单体最新开发

	4
	原位合成固体聚羧酸系减水剂技术研究

	5
	液体无碱速凝剂技术方向

	6
	减水剂技术创新及性能研究

	7
	聚羧酸减水剂引气效应复配优化研究

	8
	引气剂结构对溶液及混凝土性能的影响

更多精彩发言确认中

-3-